



در دیدار بانوان هنرمند فارس با استاندار فارس مطرح شد؛
فارس در انتصاب بانوان پیشگام است و این روند تدویم خواهد داشت



شهردار کلانشهر شیراز خبر داد:
افزایش بزرگترین تقاطع غیر همسطح ملی طی چند روزه آینده در کلانشهر شیراز

ممنوعیت فعالیت صنوف پروتئین و تره بار؛

ساماندهی دروازه کازرون به سرانجام رسید

واقع در همان منطقه انتقال یابند و این منطقه برای مباحث گردشگری بهسازی شود تا بتوان در این منطقه نیز جذب گردشگر داشته باشیم. تاکنون اخبار و مصاحبه‌های متعددی درباره ساماندهی دروازه کازرون و بازار پروتئین در ایسنا منتشر شده است و امروز نیز مجدداً به سراغ رئیس کمیسیون خدمات شهری، سلامت و محیط زیست شورای اسلامی شهر شیراز رفتیم...

ازدحام جمعیت و ترافیک سنگین خودروها شده است و این سوای مباحث بهداشتی است که به صورت بسیار ضعیف در این منطقه وجود دارد. همه این مباحث باعث شد تا ضرورت بهسازی منطقه دروازه کازرون در دستور کار مدیریت شهری شیراز قرار گیرد. در طرح مدیریت شهری شیراز بنا شده است که صنوف دروازه کازرون به بازار پروتئین

دروازه کازرون یکی از دروازه‌های تاریخی شیراز است که بافت این منطقه جزو مناطق تاریخی محسوب می‌شود لذا باید مانند سایر مناطق تاریخی به صورت ویژه دیده شده و بهسازی شود تا بتوان بعد گردشگری آن را تقویت کرد. آنچه که از شنیدن نام دروازه کازرون در شیراز همواره به اذهان عمومی تداعی می‌شود، بازار ماهی و مرغ فروشی و میوه و تره‌بار است که همین مسئله موجب شلوغی و



رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز مطرح کرد:
شهرنامه ای ظرفیت‌های سرمایه گذاری تولید محور در چارچوب مأموریت‌های سازمان

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز از شناسایی ظرفیت‌های سرمایه گذاری در چارچوب مأموریت‌های ذاتی این سازمان با تمرکز بر حمایت از تولید خبر داد. پروژان شفاهی با بیان اینکه تأکیدات رهبر معظم انقلاب اسلامی و شعار سال مبنی بر اهمیت تقویت تولید و جذب سرمایه گذاری، نشان دهنده ضرورت توجه ویژه به این بخش به عنوان پایه اصلی رشد اقتصادی و رونق اشتغال در کشور است، افزود: بر اساس سیاست‌های...

در سالگرد تأسیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی مطرح شد؛

تنگی بنیاد مسکن فارس در رفع محرومیت‌های حوزه مسکن

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی
استان فارس



تنگی: چهره رحیمی - تماشاشا



شهردار منطقه ۲ شیراز در گفت‌وگو با «تماشاشا» مطرح کرد:
ارتقای کیفیت زندگی شهروندان با ارائه خدمات مستمر



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز خبر داد:
افزایش ظرفیت تأمین آب شرب شیراز



نشانی دلگشا

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت پدری مهربان و دلسوز

سید ابراهیم موسوی ابنوی

را به اطلاع کلیه دوستان و آشنایان و بستگان محترم می‌رساند

مراسم تشییع و تدفین آن عزیز سفرکرده
روز چهارشنبه ۱۴۰۴/۱/۲۷ از ساعت ۹:۳۰ صبح
از مصلاهی دارالرحمه شیراز
و مراسم سومین روز درگذشت آن زنده یاد
همزمان با مراسم خاکسپاری برگزار می‌گردد.

خانواده‌های موسوی، حسینی و فامیل‌های وابسته

مجموعه چاپ‌دنیای DONYA PRINTING COMPLEX
سرعت. دقت. کیفیت
عکاسی صنعتی، طراحی گرافیک، لیتوگرافی، صحافی، چاپ، کتاب، روزنامه، مجله، سررسید، تقویم، پوستر و...
طراحی و تولید انواع بسته بندی، جعبه‌های کاغذی، مقوایی، کارتنی
چاپخانه: ۰۷۱ ۳۷۷۴ ۲۳۱۲-۱۳
شهرک بزرگ صنعتی شیراز
بلوار دانش ۶، نبش خیابان ۲۰۸
مدیریت: ۰۹۱۷ ۳۱۵ ۲۵۴۳
مدیر داخلی: ۰۹۱۷ ۳۲۵ ۲۵۴۳
امور مالی: ۰۹۱۷ ۵۰۳ ۲۵۴۳
سفر: ۰۹۱۷ ۵۰۳ ۲۵۴۳
WWW.CHAP-DONYA.COM